
 1 / 1 

2024 年 12 月 

お客さま各位 

                                                   鍋屋バイテック会社 

                                            営業部 

 

ヘクサロビュラ穴付き低頭・極低頭ボルト 一部受注再開のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

PEEK/PPS/RENY製のヘクサロビュラ穴付き低頭・極低頭ボルトは、製造上の都合のため2021年９月より

新規受注を停止しておりました。お客さまにおかれましては、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申しあげます。

このたび、受注を停止しておりました下記対象品番の新規受注を再開いたします。 

 

今後もNBK商品をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

【対象品番】 

 低頭ボルト :SPE-LH（PEEK製）/ SPS-LH（PPS製）/ SPA-LH（RENY製） 

 極低頭ボルト :SPE-SH（PEEK製）/ SPS-SH（PPS製）/ SPA-SH（RENY製） 

 

【受注再開時期】 

2024年12月17日(火) 

 

【お問い合わせ】 

鍋屋バイテック会社 コンタクトセンター Phone:0575-23-1162 

以上 


